ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO Nº 289/2019.                                                  Em, 08 de outubro de 2019.

REQUER À COMSERCAF INFORMAÇÕES SOBRE A

EMPRESA VIC PUBLICIDADE LTDA, QUE PRESTA

SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO VOLANTE A ESTA

AUTARQUIA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

 O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que determina o interesse

público, Requer à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente à COMSERCAF

para obter as seguintes informações com relação à empresa VIC PUBLICIDADE LTDA,

CNPJ 21.467.966/0001-03, que presta serviço nesta Autarquia : cópia do processo

administrativo de contratação; cópia das ordens de serviço; valores pagos até o momento pela

contratação; cópia dos empenhos; cópia das medições de serviço e do nome do fiscal do

contrato.

Sala das Sessões, 08 de outubro de 2019.

VAGNE AZEVEDO SIMÃO

Presidente

JUSTIFICATIVA:

          Este Requerimento se faz necessário em razões de denúncias feitas em meu gabinete.